大华银行大华银行大华银行大华银行（（（（中国中国中国中国））））有限公司有限公司有限公司有限公司成都分行成都分行成都分行成都分行

                关于开展支付清算系统专题宣传关于开展支付清算系统专题宣传关于开展支付清算系统专题宣传关于开展支付清算系统专题宣传的公告的公告的公告的公告

尊敬的客户：

     根据《中国人民银行成都分行办公室关于做好四川省 2016年支付清算

系统宣传工作的通知》（成银办发〔2016〕167号）及成银营办发

〔2016〕90 号精神，为主动适应经济发展新常态，加强普惠金融宣传，

关注贴近民生、贴近前沿的支付发展趋势，加强舆论引导，持续扩大支付

系统、支付工具、支付方式的社会影响，提升消费者风险意识，防范非银

行支付风险，帮助消费者特别是农村金融消费者科学选择和使用支付工具

和支付方式，为社会资金安全便捷流转营造良好氛围，我行决定启动支付

清算系统专题宣传活动，届时将宣传资料《四川省支付清算系统宣传文

稿》、《中国现代化支付系统标识使用规范》电子版更新在主页上，请广

大客户参阅。

    现将支付清算系统专题宣传资料公示如下：

《四川省支付清算系统宣传文稿》，详情请点击
http://www.uobchina.com.cn/cn/assets/pdfs/CDnotice1.pdf

《中国现代化支付系统标识使用规范》，详情请点击
http://www.uobchina.com.cn/cn/assets/pdfs/CDnotice2.pdf

   您也可以莅临大华银行成都分行网点（地址：成都市锦江区东大街下东

大街段 99号平安金融中心 1栋 1层 1号）进行现场咨询或领取宣传资料。

   特此公告！

                                                          大华银行（中国）有限公司成都分行